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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

BASHKIA VLORË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës:   BASHKIA VLORË 

Adresa : Sheshi “4 Heronjtë” 

Tel/Fax : 033421201 , 

E-mail : info@vlora.gov.al  

Ueb-faqe :  www.vlora.gov.al 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit:11.03.2025 Ora 12:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: E hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje lëndë drusore” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes:Shitje lëndë drusore 

 

6. Vlera fillestare: 459.200 (katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind ) lekë pa TVSH. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:)”Drejtoria e Bujqësisë,Mbrojtjes së 

Mjedisit,Veterinarisë,Pyje dhe Kullota” e Bashkise Vlore , Zyrat e pyjores pranë ish kampit te 

pionerëve,Vlorë. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Dt.11.03.2025 Ora 12:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: 

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen prane autoritetit shitës:Bashkia Vlorë , 

(Adresa:)”Drejtoria e Bujqësisë,Mbrojtjes së Mjedisit,Veterinarisë,Pyje dhe Kullota e Bashkise 

Vlore , Zyrat e pyjores pranë ish kampit te pionerëve,Vlorë 

 

10.Dokumente me pagesë: 

                                                Po         x                     Jo        □                                                                                               

Nëse Po:                  Monedha        Lekë      Çmimi           5000 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbehen nga: 

 

• Formulari i njoftimit; 

• Kërkesa për pjesëmarrje; 

• Formulari i ofertës; 

• Ftesa për oferte; 

• Formulari i njoftimit të fituesit; 

• Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 
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• Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, në vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 


